
sexta-feira, 27 de maio de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00868 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 030/2022FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 

Objeto: Aquisição de materiais para instalação do SPDA- Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas 

na Escola Municipal de Ouricuri em atendimento a diligência do FNDE/ MEC obra de ID 1003130, conforme 

necessidade da Secretária Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: COMARFE- COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ 
sob o nº 04.028.051/0001-82, localizada no Centro Comercial das Barreiras, nº 1508-115, Cabula, 
Salvador/BA, CEP: 41.195-000. 
Valor Homologado: R$ 13.206,40 (treze mil, duzentos e seis reais e quarenta centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Homologação/Ratificação: 03/05/2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 044/2022PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 030/2022FMEDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de materiais para instalação do SPDA- Sistema de Proteção Contra Descargas Atmosféricas 
na Escola Municipal de Ouricuri em atendimento a diligência do FNDE/ MEC obra de ID 1003130, conforme 
necessidade da Secretária Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: COMARFE- COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 
04.028.051/0001-82, localizada no Centro Comercial das Barreiras, nº 1508-115, Cabula, Salvador/BA, 
CEP: 41.195-000. 
Valor Global: R$ 13.206,40 (treze mil, duzentos e seis reais e quarenta centavos). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação: 2067 – Manutenção das Ações do Ensino Fundamental.  
Classificação Econômica: 449052 – Equipamentos e Material Permanente. 
Fonte: 04 – Salário Educação. 
Prazo de Vigência: 03/05/2022 a 30/07/2022. 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

125C5087114E8333AA3195A4E65225CA


		2022-05-27T11:23:41-0300




